



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

Stavby Dlouhý s.r.o
Areál ZD, ul. Zápská 1862
250 01 Brandýs n. Labem

IČ: 24665312

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav

OISM/047364/2016 Bc.J.Katuš/326909130

09.08.2016

Objednávka č. 815/2016

Na základě cenové nabídky a vyhodnocení poptávky - marketingového průzkumu ze dne 29.3.2016, které tvoří nedílnou součást této objednávky, u Vás objednááme opravu kotvení vánočního stromu ve Staré Boleslavi

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!

Cena: 324 933,49 Kč vč. 21% DPH

Termín: 30.11.2016

v 2. 
.....
Ing. Pavel Havlíček

M Ě S T O
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
(10)


.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax: 326 902 555

Bankovní spojení:
ČS,a.s.
č.ú. 27-6584182 / 0800

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

CENOVÝ NÁVRH

Oprava kotvení vánočního stromu

ve Staré Boleslavi

Zadavatel: **Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav**

Zhotovitel: **STAVBY DLOUHÝ s.r.o., Borek 84, 277 14 Dříšy**

č. pol.	Popis	m.j.	Počet m.j.	Cena za m.j.	Celkem bez DPH	Hmotnost m.j.	Hmotnost celkem
Zemní práce							
1	Hloubení jam v hornině 3 do šířky 600 mm tl. Hornina 1 – 3 do 100 m ³	m ³	55,00	225,00	12 375,00	0,0000	0,0000
2	Příplatek za zemní práce prováděné v blízkosti podzemních vedení 20%	m ³	11,00	250,00	2 750,00	0,0000	0,0000
3	Vodorovné přemístění výkopku na řízenou skládku do 5 km	m ³	11,50	224,00	2 576,00	0,0000	0,0000
4	Uložení sypaniny na skládku	m ³	11,50	10,00	115,00	0,0000	0,0000
5	Poplatek na skládce	t	20,70	85,00	1 759,50	0,0000	0,0000
6	Úprava pláně se zhutněním	m ²	9,00	27,00	243,00	0,0000	0,0000
7	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m ³	43,50	365,00	15 877,50	0,0000	0,0000
Bourání							
8	Rozebrání dlažeb z drobných kostek včetně očištění a vodorov. přemístění do 50m	m ²	64,00	98,00	6 272,00	0,2900	18,5600
9	Odstanění stávajícího podkladu z betonu prostého tl. 150 mm	m ²	56,00	247,00	13 832,00	0,3400	19,0400
10	Řezání krytu nebo podkladu z betonu prostého tl. 150 mm	m	0,00	180,00	0,00	0,0000	0,0000
Přesun sutí							
11	Naložení sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	19,00	135,00	2 565,00	0,0000	0,0000
12	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	19,00	185,00	3 515,00	0,0000	0,0000
13	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu (4 km)	t	76,00	12,00	912,00	0,0000	0,0000
14	Poplatek na skládce beton	t	19,00	125,00	2 375,00	0,0000	0,0000

II. VYBAVENÍ VÍŠTY POZEMNÍHO KOMUNIKACE

15	Podkladní vrstva ze štěrku tří fra 0 - 63 mm, tl. 150 mm	m2	56,00	158,00	8 848,00	0,3700	20,7200
16	Podklad z KSC tl. 150 mm	m2	56,00	268,00	15 008,00	0,3700	20,7200
	Kryty pozemních komunikací						
17	Kladení žulové dlažby z kostek malých 10/10	m2	64,00	562,00	35 968,00	0,4000	25,6000
18	Lože z drčeného kameniva 4 – 8mm, tl. 50 mm	m2	64,00	75,00	4 800,00	0,0925	5,9200
	Přesun hmot	t	72,96	105,00	7 660,80	0,0000	0,0000
19	Přesun hmot pro komunikace k krytem dlažďeným						
	Základové konstrukce						
20	Podkladní vrstva ze štěrku tří fra 0 - 63 mm, tl. 150 mm	m3	1,00	790,00	790,00	0,0000	0,0000
21	Bednění roznášecí desky vč. odstranění	m2	5,00	585,00	2 925,00	0,0000	0,0000
22	Beton železový roznášecí desky C30/37 tl. 500 mm	m3	4,60	3 340,00	15 364,00	0,0000	0,0000
23	Bednění základové patky vč. odstranění	m2	10,80	585,00	6 318,00	0,0000	0,0000
24	Beton železový patky C30/37	m3	5,10	3 340,00	17 034,00	0,0000	0,0000
25	Výztuž ŽB konstrukcí	kg	1 212,00	29,50	35 754,00	0,0000	0,0000
26	D + M ocelové trubky DN 400	m	2,00	3 480,00	6 960,00	0,0000	0,0000
27	D + M poklopu pro zadržování 600x600, hl.vany 120mm – ocel+žárový zinek	ks	1,00	9 380,00	9 380,00	0,0000	0,0000
	Odvodnění						
28	Vsakovací box o objemu 1 m3 včetně napojení	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00	0,0200	0,020
	VRN – vedlejší rozpočtové náklady						
29	Provizorní oplocení z plotových dílců v.180mm	m	60,00	145,00	8 700,00	0,0000	0,000
30	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00	0,0000	0,000
31	Zajištění vyjádření o existenci sítí	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00	0,0000	0,000
32	Zajištění projektové dokumentace vč. statického výpočtu	kpl	1,00	8 500,00	8 500,00	0,0000	0,000
33	Zařízení staveniště, provozní a územní vlivy	%	3,00	2 187,76	6 563,27	0,0000	0,000
	Celkem bez 21 % DPH				268 540,07		
	21 % DPH				56 393,42		
					324 933,49		